令和２年４月２７日

保護者 様

栃木市立栃木西中学校 小林勇夫

各行事等について

日頃より本校の教育活動につきまして、ご理解とご協力をいただきまして、深

く感謝申し上げます。

さて、新型コロナウイルス感染が拡大し、４月１６日(木)には全国に緊急事態

宣言が出されました。

つきましては、このような状況を考慮して、第１学期の一部行事等について、

下記のとおり、中止または延期とさせていただきます。保護者の皆さまのご理解

とご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

記

１ 中間テスト･･････中止します。

授業日数が少ないことを考慮し、実施しないこととしました。

なお、第１学期期末テストは、予定どおり６月２４日(水)・２５日

(木)に実施する予定です。

２ 三者面談････････延期します。

夏休み中(７月２１日～８月１２日)に実施する予定です。詳細につ

いては、後日ご連絡します。

３ 授業参観････････中止します。

３密(密集、密室、密接)を避けるために、中止します。

４ 町内別懇談会････中止します。

３密(密集、密室、密接)を避けるために、中止します。後日各自治

会担当教員が、自治会長様・地域代表常置委員の方へ電話連絡をする

予定です。

５ 検診関係

５月 ８日(金)⇒腎臓検診(全生徒)は延期となりました。

５月１２日(火)⇒心臓検診(１年生)は延期となりました。

５月１４日(木)⇒内科検診(１年生)は延期となりました。

※ 上記以外にも 「休業中の学習課題一覧」と「部活動毎の家庭での活動一、

覧」の通知を本日配付するとともに、ホームページにも掲載しました。ご

確認ください。